
 
 

UCHWAŁA NR XV/82/25 
RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/105/12 w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady i tryb 
korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Lubochnia 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/105/12 Rady Gminy Lubochnia z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Lubochnia (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 752, z 2014 r. poz. 2211, z 2015 r. poz. 1661, z 2017 r. poz. 936; z 2024 r. 
poz. 9547) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o świetlicach wiejskich - należy 
przez to rozumieć Świetlicę wiejską w Brenicy, Świetlicę wiejską w Luboszewach, Świetlicę środowiskową 
w Tarnowskiej Woli, Świetlicę wiejską w Glinniku, Świetlicę w Nowym Glinniku-Osiedlu, Świetlicę wiejską 
w Kochanowie, Świetlicę wiejską w Nowym Jasieniu,  Centrum Tradycji Kulinarnych w Małczu, Świetlicę 
wiejską w Emilianowie, Świetlicę wiejską w Sołectwie Lubochnia położoną na terenie Gminnego Kompleksu 
Kulturalno-Sportowo-Rekreacyjnego w Lubochni przy ul. Łódzkiej 57A.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Stańdo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2526


	UCHWAŁA NR XV/82/25 RADY GMINY LUBOCHNIA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T12:30:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




